
Ogni mese oltre alle 
offerte settimanali,  

RIBASSIAMO 
I PREZZI   

sui prodotti della tua spesa

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

oltre 50
prodotti

ogni mese

10/2025

Prezzi validi salvo errori ed omissioni -  
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto 

qualità prezzo vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI 
(Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

*

-14%

0.85
0.99

-15%

1.59
1.89

Milbona 
Yogurt greco 
bianco 
0% di grassi 
Senza lattosio 
150 g confezione 
1 kg = 5.67 €

Harvest 
Basket 
Patatine 
da forno
750g confezione 
1 kg = 2.12 €



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

Dal Salumiere 
Lonzino stagionato
90 g confezione 
1 kg = 19.89 €

Milbona 
Yogurt greco bianco 
0% di grassi 
Senza lattosio 
150 g confezione 
1 kg = 5.67 €

Dal Salumiere 
Mortadella di pollo
120 g confezione 
1 kg = 12.42 €

-10%

1.79
1.99 -14%

0.85
0.99

-16%

1.49
1.79

1.29 1.49

-13%
Italiamo 
Girasoli con 
radicchio e speck
Con uova da 
allevamento a terra 
250 g confezione 
1 kg = 5.16 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Milbona 
Mousse proteica
Al cioccolato 
175 g confezione 
1 kg = 6.23 €

Milbona 
Mousse proteica
Alla vaniglia 
175 g confezione 
1 kg = 6.23 €

Deluxe 
Yogurt al pistacchio 
con cioccolato e nocciola
125 g confezione 
1 kg = 6.80 €

Nonna Mia 
Girasoli alla zucca
Con uova da allevamento a terra 
250 g confezione 
1 kg = 5.16 €

Deluxe 
Burrata di bufala
125 g confezione 
1 kg = 13.52 €

Nonna Mia 
Girasoli ai funghi porcini
Con uova da allevamento a terra 
250 g confezione 
1 kg = 5.16 €

-8%

1.09
1.19 -8%

1.09
1.19

-14%

0.85
0.99

-13%

1.29
1.49 -13%

1.29
1.49

-15%

1.69
1.99



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

Chef Select 
Pasta brisè rotonda
230 g confezione 
1 kg = 3.70 €

Deluxe 
Misto funghi 
Con porcini e speck 
350 g confezione 
1 kg = 6.03 €

Chef Select 
Pasta per pizza
400 g confezione 
1 kg = 3.23 €

-14%

0.85
0.99

-15%

2.11
2.49

-13%

1.29
1.49

1.49 1.79

-16%
Freshona 
Contorno 
di verdure 
grigliate
450 g confezione 
1 kg = 3.31 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Vemondo 
Soiapcici cevapcici
180 g confezione 
1 kg = 10.83 €

Vemondo 
Hummus 
Con carote e zenzero 
200 g confezione 
1 kg = 6.45 €

Vemondo 
Hummus 
Con pomodori secchi 
200 g confezione 
1 kg = 6.45 €

Vemondo 
Bevanda avena 
Barista
1 l confezione

Chef Select 
Pulled pork
550 g confezione 
1 kg = 9.07 €

-14%

1.95
2.29

-13%

1.29
1.49 -13%

1.29
1.49

-12%

1.39
1.59-15%

4.99
5.89



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

1.15 1.35

-14%
Monissa 
Crepes pomodoro 
e mozzarella
250 g confezione 
1 kg = 4.60 €

Chef Select 
Filetti di pollo 
alla diavola
500 g confezione 
1 kg = 6.38 €

Chef Select 
Medaglioni 
al formaggio
200 g confezione 
1 kg = 8.45 €

Italiamo 
Pizza Napoli 
con salsiccia friarielli
430 g confezione 
1 kg = 5.79 €

-13%

3.19
3.69

-15%

1.69
1.99 -13%

2.49
2.89



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Harvest Basket 
Patatine da forno
750g confezione 
1 kg = 2.12 €

Kania 
DADO VEGETALE
Con meno sale 
100 g confezione 
1 kg = 5.90 €

italiamo 
Aceto balsamico 
di Modena IGP  
Invecchiato 
250 ml bottiglia 
1 l = 10.36 €

Carosio 
Riso originario
1 kg confezione

Italiamo 
Pomodori pelati
400 g confezione 
1 kg = 1.48 €

Baresa 
Peperoni a quarti 
gialli e rossi
In agrodolce 
160 g (sgocc.) confezione 
1 kg (sgocc.) = 6.19 €

-15%

1.59
1.89

-14%

0.59
0.69

-13%

2.59
2.99

-15%

1.69
1.99

-14%

0.59
0.69

-13%

0.99
1.15



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

0.89 0.99

-10%
Latteria 
Panna da cucina 
senza lattosio
200 ml confezione 
1 kg = 4.45 €

Alesto 
pinoli siberiani 
sgusciati
100 g confezione 
1 kg = 41.90 €

Alesto 
Anacardi al naturale
50 g confezione 
1 kg = 17.00 €

Nixe 
Vongole al naturale
95 g (sgocc.) confezione 
1 kg (sgocc.) = 14.63 €

-14%

4.19
4.89 -14%

0.85
0.99

-12%

1.39
1.59



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Crownfield 
Fiocchi di avena 
integrali 
500 g confezione 
1 kg = 1.58 €

Confiserie Firenze 
Pancakes proteici
Con caramello salato 
200 g confezione 
1 kg = 10.95 €

Lord Nelson 
Camomilla solubile
Classica 
20x 6 g confezione 
1 pezzo = 0.06 €

Crownfield 
Müsli croccante 
frutta e frutta secca 
375 g confezione 
1 kg = 5.63 €

Optisana 
Pane proteico
500 g confezione 
1 kg = 5.18 €

Lord Nelson 
Camomilla solubile
Al limone 
20x 6 g confezione 
1 pezzo = 0.06 €

-16%

0.79
0.95 -12%

2.19
2.49

-13%

1.11
1.29 -13%

1.11
1.29

-11%

2.11
2.39-13%

2.59
2.99



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

1.59 1.89

-15%
Solevita 
Succo di mela bio
500 ml bottiglia 
1 l = 3.18 €

Freeway 
Cola
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.39 €

Bellarom 
Capsule nocciolino 
Dolce Gusto
16 pezzi confezione 
1 pezzo = 0.17 €

-14%

0.59
0.69-15%

2.79
3.29



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Argan Silk 
Palette colorazione
Biondo medio 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

Argan Silk 
Palette colorazione
Castano scuro 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

Argan Silk 
Palette colorazione
Castano chiaro 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

Argan Silk 
Palette colorazione
Nero 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

Argan Silk 
Palette colorazione
Biondo scuro 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

Argan Silk 
Palette colorazione
Castano medio 
135 ml confezione 
1 l = 23.63 €

-13%

3.19
3.69

-13%

3.19
3.69

-13%

3.19
3.69-13%

3.19
3.69

-13%

3.19
3.69

-13%

3.19
3.69



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

2.19 2.49

-12%
Cien MEN 
Dopobarba Bolt
Cooling effect 
100 ml confezione 
1 l = 21.90 €

Cien MEN 
Dopobarba Balm 
Cool-Down effect 
100 ml confezione 
1 l = 21.90 €

-12%

2.19
2.49

Cien 
Olio capelli all’argan
100 ml confezione 
1 l = 27.90 €

-15%

2.79
3.296004652



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Cien MEN 
Dopobarba Aqua 
Cool-Down effect 
100 ml confezione 
1 l = 21.90 €

-12%

2.19
2.49

Cien Beauty 
Eyeliner PEN
Marrone 
1 pezzo confezione

Cien Beauty 
Eyeliner Liquid
Nero 
1 pezzo confezione

Cien Beauty 
Eyeliner PEN
Nero 
1 pezzo confezione

Cien Beauty 
Eyeliner Liquid
Marrone 
1 pezzo confezione

-12%

2.19
2.49

-12%

2.19
2.49

-12%

2.19
2.49

-12%

2.19
2.49

Cien Nature 
Crema 
contorno occhi
Con aloe vera 
15 ml confezione 
100 ml = 12.60 €

-13%

1.89
2.19



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

W5 
Panni catturapolvere 
Multifunzione 
16 pezzi confezione

W5 
Panni catturapolvere 
Ideali per legno 
16 pezzi confezione

-13%

1.11
1.29 -13%

1.11
1.29

1.69 1.99

-15% W5 
Brillantante
1 l flacone

W5 
Gel anticalcare 
per lavatrice
1400 ml flacone 
1 l = 1.18 €

-15%

1.65
1.95



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
10/2025

dal 1/10 al 31/10

Cien 
Spugna rete
Assortita 
Alla confezione

Cien 
Spugna rete
Assortita 
Alla confezione

W5 
Panno pavimenti
Alla confezione

-13%

1.11
1.29

-13%

1.11
1.29-15%

0.75
0.89

Cien 
Spugna rete
Assortita 
Alla confezione

Cien 
Spugna rete
Assortita 
Alla confezione

-13%

1.11
1.29

-13%

1.11
1.29

Doussy 
Ammorbidente
Moments of Freshness 
90 lavaggi 
2250 ml flacone 
1 l = 0.97 €

-12%

2.19
2.49



10/2025

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

RIBASSI
di Ottobre

dal 1/10 al 31/10

*

-13%

2.59
2.99 -13%

2.59
2.99 -13%

2.59
2.99

Doussy 
Profuma bucato 
e pavimenti
Argan
40 lavaggi 
250 ml flacone 
1 l = 10.36 €

Doussy 
Profuma bucato 
e pavimenti
Muschio Bianco
40 lavaggi 
250 ml flacone 
1l = 10.36 €

Doussy 
Profuma bucato 
e pavimenti
Rosa Ametista
40 lavaggi 
250 ml flacone 
1l = 10.36 €

Doussy 
Profuma bucato 
e pavimenti
Glicine del Giappone
40 lavaggi 
250 ml flacone 
1 l = 10.36 €

-13%

2.59
2.99

2.19 2.49

-12%
Doussy 
Ammorbidente
Moments of Happiness 
90 lavaggi 
2250 ml flacone 
1 l = 0.97 €




